
/ JKn (BoaoBoA l. xaxarxsaqxja] cy6orriqa
,L, uiamiuek 6s csatorn6z6sl KommunAlis Kiizviillalat Szabadta

//N .txp.vouovoo i *anatizaciia, sutotica

lV,,.,,iff*F:i;:",fr:#y;::";|:,#ffitr,*"""
BRor:q \ /,1 -u-Lot1
DANAT2'.4.; o/?

€.ff#"
Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, llana 57. i dlana 116.

Zakona o j avnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS", br. 124n012 ,14120 I 5, 68201 5)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotic4 Trg Lazara NeSiCa 9/4, y!!.yqdglqd$us
objavljuje

oBAwSTENJE
o zrkliulenom ugovoru

U postupku j avne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Gorivs i msziva: partijr 3.

Ulir i maziva - specijalna (UPOD (omaka iz opsteg reanika nabavki - 09130000 - nafta i

destilati, - 09132000 - benzin, - 09133000 - tedni naftni gas, - 09211000 - ulja za podmalvanje i

sredstva za podmazivanje, - 09211100 motoma ulja,- 24951000 masti i maziva), broj JN45/59-

20t9, narurilac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor o javnoj

nabavci, broj l4Ue/1-90-2019 dana22.11.2019. godine sa ponuelaaem ,Plaltn€r" d.o.o. Baaks

Palanka.

Ugovorena vrednostjavne nabavke imosi 607.112,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku j avne nabavke je najniza ponutlena cena.

Narucilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa inajnira ponudena cena: 607.112,00 dinara bez PDV-a.

Najvisa i najniza ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 607.1 12,00 dinara bez PDV-a

Deo ili vrednost ugovora koji Ce se izvr5iti preko podizvodaaa: -

Narudilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 15.11.2019.9odine.

Ugovor sa navedenim dobavljadima zakljudenje dana 22.l1.20l9 godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,Plattnef' d.o.o. Badka Palanka, Novosadski put 19.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa alanom 115. stav 1. Zakona o

javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovoclenja

postupka javne nabavke pove6ati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze

poveiati mal(simalno do 5olo od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

JKP "Vodovod i kanali2acija)
DIRpKTOR 'r

suea, cvo,&&it. inz. tet'n.

rl
\(..
\,


